87.711.503/0001-53. 

CONTRATADA: METAL SANTOS LTDA 

CNPJ Nº: 36.169.510/0001-34 

OBJETO: Contratação de serviços e aquisição de materiais para a construção de 

cobertura metálica destinada à proteção das ambulâncias do SAMU. 

VALOR TOTAL: R$15.819,94 (quinze mil, oitocentos e dezenove reais e noventa e 

quatro centavos). 

VIGÊNCIA: 23/04/2025 à 23/05/2025. 

Ronda Alta, 23 de abril de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal